Протокол

Управляющего совета

Областного государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»

№  3               18.11.2022 года

Присутствовали:

1. Репин В.Н.- директор ОГБПОУ «АТпромИС»

2. Жевлакова О.В. – заместитель директора (по персоналу) ООО «Томлесдрев»

3. Тюменцева А.А. – директор по персоналу ООО «Монолит-строй»

4. Ишеева Е. С. - ведущий менеджер по персоналу ООО «Томлесдрев»

5. Денисов П. А. - мастер производства ООО «Сибирьлес»

6. Симон И.А. – заместитель директора по УПР и ПП ОГБПОУ «АТпромИС»

7. Панина Е.Г. – руководитель ИМЦ ОГБПОУ «АТпромИС»

8. Арестова Л.В. – родительница обучающегося ОГБПОУ «АТпромИС»

9. Демидова Е.Г. – родительница обучающегося ОГБПОУ «АТпромИС»

Повестка заседания:

1. Итоги 2021 – 2022 учебного года (экзамены, итоги подготовки учреждения к

новому учебному году)

2. Обсуждение предварительного годового плана мероприятий, проводимых в

техникуме.

3. Обсуждение работы приемных комиссий и набора обучающихся по программам

подготовки рабочих (служащих) и специалистов среднего звена за счет средств бюджета и

с полным возмещением затрат.

4. Обсуждение основных направлений работы техникума по Программе развития.

5. Разное

Решили:

1. Утвердить итоги 2021-2022 учебного года. Признать готовность учреждения к

новому учебному году.

2. Утвердить План мероприятий на 2022-2023 учебный год.

3. Признать работу приемной комиссии техникума удовлетворительной, набор

завершенным.

4. Утвердить изменения, внесенные в Программу развития на 2022-2023 учебный

год.

Голосовали:

За – 9

Против – 0

Воздержавшихся – 1

Председатель Управляющего совета     А.М.Начкебия

Секретарь Управляющего совета     И.А. Симон